

28 listopada 2019



30-lecie Caritas Diecezji Kieleckiej

W Wojewódzkim Domu Kultury odbyła się gala jubileuszu 30-lecia Caritas Diecezji Kieleckiej, podczas której podsumowana została wieloletnia działalność organizacji. Gośćmi wydarzenia byli wicemarszałek Renata Janik i przewodniczący Sejmiku Województwa Andrzej Prus oraz biskup kielecki Jan Piotrowski.

Obchody 30-lecia Caritas Diecezji Kieleckiej rozpoczęły się mszą świętą. Następnie odbyło się podsumowanie długoletniej działalności organizacji. Zebrani mieli okazję wysłuchać wykładu na temat historii Caritas, poczynawszy od lat 60 do roku 1989. Czasy współczesne ostatnich 30 lat przybliżył ksiądz Stanisław Słowik, dyrektor Caritas Diecezji Kieleckiej.

- Jubileusz trzydziestolecia to okazja do podsumowań, ale i podziękowań. Sam dyrektor czy

Zarząd nie byłby w stanie zrobić tego co udało się osiągnąć, gdyby nie szerokie zaangażowanie wolontariuszy, sponsorów oraz instytucji, które to dzieło wspierają. Jesteśmy ogromnie wdzięczni i mamy nadzieję, że będzie ono kontynuowane – mówił ksiądz **Stanisław Słowik**.

Podczas gali członkom Caritas wręczone zostały medale biskupa kieleckiego za szczególne osiągnięcia w pracy charytatywnej. Podziękowania trafiły również do instytucji współpracujących i wspierających organizację. Symboliczną statuetkę odebrała wicemarszałek Renata Janik i przewodniczący Sejmiku Województwa Andrzej Pruś.

- Jesteśmy wdzięczni Caritas Diecezji Kieleckiej za wszystkie piękne dzieła, które podejmuje i realizuje korzystając nie tylko ze wsparcia budżetu województwa świętokrzyskiego, ale sprawnie wykorzystując środki m.in. Europejskiego Funduszu Społecznego – mówiła **Renata Janik**.

- Caritas Diecezji Kieleckiej od lat obecna jest w życiu mieszkańców całego regionu. Cieszę się, że jako samorząd województwa możemy włączać się w jej działalność, wspierając działania na rzecz osób potrzebujących – dodał **Andrzej Pruś**.

W strukturze kieleckiej Caritas jest kilkanaście placówek leczniczych i opiekuńczych m.in. poradnie, dwa hospicja, domy pomocy społecznej, dzienne domy seniora, schroniska dla bezdomnych, warsztaty terapii zajęciowej, czy mieszkania wspierane. Caritas zatrudnia ponad tysiąc pracowników oraz blisko trzy tysiące wolontariuszy. Rocznie z pomocy organizacji korzysta około 35 tys. osób.

Galeria zdjęć





